PAGE
3

   СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е

	21 июля 2014 года
	                                       № 94/555

г. Слюдянка

О назначении членов участковых избирательных комиссий из резерва составов участковых комиссий

На основании решений Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 09 июля 2014 года № 91/538, от 14 июля 2014 года №92/548, от 21 июля 2014 года №94/552 «Об освобождении от обязанностей членов участковой избирательной комиссии»», в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом
решающего голоса избирательного участка № 1285 Кипрушину Раису Федоровну, 1956 года рождения, образование среднее профессиональное, пенсионера, зачисленную в резерв состава участковой комиссии № 1285 Слюдянской территориальной избирательной комиссии по предложению для назначения в состав комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области.
2. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1287 Закамельскую Анастасию Олеговну, 1986 года рождения, образование начальное   профессиональное, работающую продавцом ООО «Агарти», зачисленную в резерв состава участковой комиссии № 1287 Слюдянской территориальной избирательной комиссии по предложению собрания избирателей по месту жительства.
         3.Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1289 Дроздову Валентину Ильиничну, 1950 года рождения, образование высшее профессиональное, пенсионера, зачисленную в резерв состава участковой комиссии № 1289 Слюдянской территориальной избирательной комиссии по предложению для назначения в состав комиссии Слюдянским местным отделением Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».
4. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1295 Искакову Любовь Иннокентьевну, 1958 года рождения, образование среднее профессиональное, работающую сторожем МБОУ ДОД Дома детского творчества г. Байкальска, зачисленную в резерв состава участковой комиссии № 1298 Слюдянской территориальной избирательной комиссии по предложению для назначения в состав комиссии  по предложению собрания избирателей по месту работы.

5. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1296 Вершинскую Елену Александровну, 1970 года рождения, образование высшее профессиональное, работающую заместителем директора ОГАОУ СПО «Байкальский техникум отраслевых технологий и сервиса», зачисленную в резерв состава участковой комиссии № 1296 Слюдянской территориальной избирательной комиссии по предложению для назначения в состав комиссии  по предложению собрания избирателей по месту работы.
6. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1298 Забродину Галину Михайловну, 1957 года рождения, образование среднее профессиональное, работающую уборщиком производственных помещений ОАО «Байкальский ЦБК», зачисленную в резерв состава участковой комиссии № 1298  Слюдянской территориальной избирательной комиссии по предложению для назначения в состав комиссии Иркутским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России».

7. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1303 Иванову Тамару Федоровну, 1945 года рождения, образование среднее профессиональное, пенсионера, зачисленную в резерв состава участковой комиссии № 1303 Слюдянской территориальной избирательной комиссии по предложению для назначения в состав комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области.
8. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1303 Брындину Галину Васильевну, 1987 года рождения, образование высшее  профессиональное, работающую заведующим сектора администрации Култукского городского поселения, зачисленную в резерв состава участковой комиссии № 1303 Слюдянской территориальной избирательной комиссии по предложению собрания избирателей по месту работы.
9. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1306 Овчаренко Наталью Ивановну, 1968 года рождения, образование среднее  профессиональное, работающую ведущим специалистом администрации Утуликского сельского поселения, зачисленную в резерв состава участковой комиссии № 1306 Слюдянской территориальной избирательной комиссии по предложению собрания избирателей по месту работы.

10.  Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1311 Игнатенко Надежду Викторовну, 1973 года рождения, образование начальное профессиональное, временно неработающую, зачисленную в резерв состава участковой комиссии № 1311 Слюдянской территориальной избирательной комиссии по предложению собрания избирателей по месту работы.
11. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1311 Данилову Марину Александровну, 1974 года рождения, образование среднее профессиональное, работающую воспитателем МБДОУ «Детский сад №21», зачисленную в резерв состава участковой комиссии № 1285 Слюдянской территориальной избирательной комиссии по предложению для назначения в состав комиссии Слюдянским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии
избирательных участков  №1285, №1287, №1289, №1296, №1298, №1303, №1306, №1311, Избирательную комиссию Иркутской области.
Председатель комиссии

Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии                                                             Н.Л. Титова